IVA 12883420155) per la durata di 12 mesi a decorrere dal 1° luglio 
2025 o, comunque, dalla data di inizio di erogazione da parte del fornitore, per un importo presunto di 
euro 70,000,00 oltre IVA; 

2. di disporre l’accantonamento della somma di euro 1.400,00 (millequattrocento/00) quale quota 
incentivante del 2% ai sensi dell’art. 45, comma 2 del d.lgs. 36/2023, come da ordine di servizio n. 2883 
del 30 maggio 2019 del Segretario Generale della Giustizia amministrativa; 

3. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n.